




















V Kutné Hoře dne 19.8.2005 V Čáslavi dne 19.8.2005 

Zhotovitel 
 

Příloha č. 5 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Zbraslavice  

u Správy a údržby silnic Kutná Hora přisp. org.  

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma stranami. Účinnosti nabývá 

smlouva dnem 1.10.2005. 

7) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit 

výpovědí s dvouletou výpovědní lhůtou. Výpověď ze smlouvy musí příslušná strana doručit druhé 

straně písemně, doporučeným dopisem do vlastních rukou osobě, pověřené jednat za stranu ve 

věcech smluvních. Výpověď je učiněna včas, byla-li podána k poštovní přepravě prokazatelně 

před začátkem výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce 

po doručení výpovědi. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují podpisy. 

 

 

 

 

 

 
Objednavatel 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled silnic 

Příloha č. 2 - Přehled činností zimní a letní údržby silnic II. a III. třídy 

Příloha č. 3 - Seznam platných norem, a předpisů podle kterých bude plněna veřejná zakázka  

Příloha č. 4 - Oprávnění zástupci smluvních stran 









4 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře 

Dne 1 9 -08- 2005 
Objednavatel: 

SÚS Kutná Hora 

V Čáslavi 

Dne 1 9 -08- 2005 

Zhotovitel: 
SILNICE ČÁSLAV-HOLDING, a.s,

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha ř. 1 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Zbraslavice u Správy a údržby silníc Kutná Hora, 
přisp. org. 

IIi/33914 12,198 11/126 - Pertoltice - Vlastějovice - Kounice I - hr.obl. 

III/33915 4,259 11/339 Bohdaneč - Ostrov I - Věžníkov III/33914 

III/33916 3,465 IÍ/126 u Dolní Pohledí - Měchonice - Pertoltice 
IIÍ/33914 

III/33917 1,264 III/33916 - Laziště 

IIÍ/33918 0,537 III/33914 Vlastějovice IIÍ/33914 

III/33919 1,408 IIÍ/33914 Vlastějovice - Buděice 

III/3392 8,738 11/339 Třebětín - Bludov - Zhoř - Červené Janovice 
11/339 

III/33920 1,730 Hr.obl.-III/33914 

III/3393 0,312 III/3392 Zhoř 

lfl/3394 4,227 III/3392 Červené Janovice - Plhov - Petrovice I 
III/33838 

III/3395 1,441 11/339 Třebětín - hr.obl. 

III/3396 2,963 Hr.obl. - Kotouěov -11/339 Bohdaneč 

III/3399 5,149 Hr.obl. - Pavlovice - III/33914 

Celková délka 

silnic II. a III. 

třídy (zimní 

období) 

216,153 
 

 

 

 



































V Kutné Hoře dne 1 9 .08. 2005 V Čáslavi dne   

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Zbraslavice u Správy a údržby silnic 
Kutná Hora,  

přisp. org. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly 

plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: provozní náměstek Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: hlavní dispečer Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: Příjmení a jméno: 

Funkce: ...............................................  Příjmení a jméno:.............................................................  

Funkce: ...............................................  Příjmení a jméno:.............................................................  

2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel SÚS Příjmení a jméno: Ing. Volek Jiří 

Funkce: .................................................... Příjmení a jméno: ....................................................  

3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání 

díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: představitel vedení Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

pro jakost 

Funkce: .................................................... Příjmení a jméno: ....................................................  

4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: předseda představenstva Příjmení a jméno: Ing. Holík Alois 

Funkce: .................................................... Příjmení a jméno: .................................................... 
 

 
















































	Dne 1 9 -08- 2005
	Dne 1 9 -08- 2005
	Oprávnění zástupci smluvních stran

